CUENTA PUBLICA 2017

CUENTA PUBLICA 2017
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

J2X ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V.

Concepto

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

(PESOS)

APROBADO

282,347,427
263,987,568
16,733,325
246,304,243
0

950,000

o O O O O O © O O o o o o o

263,987,568
0

0

0
18,359,859
0

MODIFICADO

263,983,551
146,365,181
16,733,325
128,877,050
0

754,806

0
117,618,370
0
117,618,370

O O O O O o o o o o

263,983,551
0

0
0
0
0

PAGADO

331,232,572
137,220,133
18,047,205
118,418,123
0

754,805

0
83,930,995
0
83,930,995

O O O O O o o

-1,369,310
-11,835,577
10,466,267
219,781,818
0

0

0
45,960,754

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V.

Paginaldel



