## CUENTA PÚBLICA 2017

## **CUENTA PÚBLICA 2017** EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J2X ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V.

(PESOS)

Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	282,347,427	263,983,551	331,232,572
GASTO CORRIENTE	263,987,568	146,365,181	137,220,133
SERVICIOS PERSONALES	16,733,325	16,733,325	18,047,205
DE OPERACIÓN	246,304,243	128,877,050	118,418,123
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	950,000	754,806	754,805
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	117,618,370	83,930,995
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	117,618,370	83,930,995
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-1,369,310
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-11,835,577
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	10,466,267
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	263,987,568	263,983,551	219,781,818
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	О
DISPONIBILIDAD FINAL	18,359,859	0	45,960,754
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.